
 

ZARZĄDZENIE NR 46/2023  

REKTORA  

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH  W KONINIE 

 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 

 

w sprawie przeznaczenia wyniku finansowego Akademii Nauk Stosowanych w Koninie 

za rok 2022 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 10 ustawy – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 

20 lipca 2018 (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742) oraz § 10 ust. 1 statutu Akademii Nauk 

Stosowanych w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 325/VI/IV/2019 z dnia 

16 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Koninie (t.j. obwieszczenie Rektora ANS w Koninie z dnia 30 maja 2023 r. w sprawie 

ogłoszenia tekstu jednolitego statutu Akademii Nauk Stosowanych w Koninie) w związku z art. 

53 ust. 3 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze 

zm.)  

 

 

zarządza się, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Zysk netto za rok 2022 w kwocie 6.844.885,43 zł zwiększy Fundusz Zasadniczy.  

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

REKTOR 
AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

W KONINIE 

 

/-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS 

 

 


